П Р О Т О К О Л

заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

15.07.2014 г.                                                                                             № 7
Присутствовал: Стакина М.Е. – зам. главы, главный бухгалтер муниципального

                            образования  Паустовское  – председатель КС
                    Федорова Н.Е. – зав. отделом кадровой работы делопроизводства

                    и информации - секретарь КС
Члены КС:         Евтеева Н.М.- ведущий специалист, Петрова В.М.- ведущий

                            специалист,  Павлова Г.Н.- ведущий специалист
Приглашенные: Ардарова И.Б., Максимова В.Б.,
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Слушали: Евтееву Н.М.- на координационный совет приглашена Ардарова И.Б у которой имеется задолженность по земельному налогу 930 руб. 43 коп. и по налогу на имущество физических лиц 392 рубля 07 копеек по состоянию на 05 июня 2014 год( за 2012 г) – предоставила квитанции об оплате задолженности по налогам  от 02.07.2014 г. Так же была приглашена Максимова В. Б. –задолженность по налогу на имущество физ. лиц в сумме 44 руб. 16 коп.   На заседание не явилась, но обещала оплатить задолженность.
                                 ПОСТАНОВИЛИ:
1. Проверить оплату  Максимовой В.Б.
2. Продолжать работу с налогоплательщиками – должниками.

Председатель комиссии                                       М.Е. Стакина

Секретарь                                                               Н.Е. Федорова